[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июня 2014 г.

                      № 548
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 9 октября 2012 г.

№ 740 «Об утверждении Положения об Общественном совете
при администрации муниципального района «Княжпогостский»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 октября 2012 г. № 740 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) слова «Нофит Е.Ю.» заменить словами «Панченко И.В.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
Руководитель администрации                                                               В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»